
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 106/2015

Dala: 17 de agosto de 2015.

DESIGNA INTERINAMENTE SERVIDOR PARA

EXERCER A FUNÇÃO DE PREGOEIRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelciitissimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, e considerando que:

>  O Pregoeiro oficial, Senhor Vandré Luiz Lazzarotto

nomeado pela Portaria 141/2013, encontra-se em férias no período de 17/08/2015 a 05/09/2015;

RESOLVE:

Art. r - Designar o servidor EDIVALDO XAVIER DOS SANTOS, nomeado

pela Portaria n° 009/2014, de 22 de janeiro de 2014, para exercer interina, cumulativa e
temporariamente a função de Pregoeiro no período de 17 de agosto de 2015 à 5 de setembro de

2015, na Câmara Municipal de Sorriso-MT.

Art. 2" - As funções do Cargo de Pregoeiro são as constantes na Portaria 141/2013

e demais legislações pertinentes.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Mimicipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de agosto de 2015.

ABIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.
CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR
afixaçao no mural da U6

er dos Santos
009/2014

'r Administrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorrlso.mt.leg.br - E-maií: secretaria@sorriso.mt.leg.br


